ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
ТАРИФТЕР ТАЛАЗЫ-БИЛЕ

АЛБАНЫ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

от « 3 / » jMctflAl' | от 29 декабря 2021 г. № 58

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кызыл

Об установлении предельных максимальных тарифов
на обеспечение заправки воздушных судов авиационным

топливом и на хранение авиационного топлива
для РКП «АК «ТУВА АВИА» на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 17 августа 1995 г. № 147-ФЗ
«О естественных монополиях», постановлением Правительства Российской
Федерации от 23 апреля 2008 г. № 293 «О государственном регулировании
цен (тарифов, сборов) на услуги субъектов естественных монополий в
транспортных терминалах, портах, аэропортах и услуги по использованию
инфраструктуры внутренних водных путей», Положением о Службе по
тарифам Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства
Республики Тыва от 4 мая 2017 г. № 200, и протокольного решения
Правления Службы по тарифам Республики Тыва от 29 декабря 2021 г. № 17
Служба по тарифам Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельные максимальные тарифы на обеспечение
заправки воздушных судов авиационным топливом и на хранение
авиационного топлива для РКП «АК «ТУВА АВИА» на 2022 год, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Действие настоящего постановления вступает в силу в
установленном порядке.

И.о. руководителя Е.Н. Бочарова

Приложение
к постановлению Службы

по тарифам Республики Тыва
от 29 декабря 2021 г. № 58

Предельные максимальные тарифы на обеспечение заправки
воздушных судов авиационным топливом и на хранение авиационного

топлива для РКП «АК «ТУВА АВИА» на 2022 год

Наименование услуг Единица измерения Тариф
(без НДС)

1.
Обеспечение заправки

воздушных судов
авиационным топливом

руб./тн. 1 358,0

2. Хранение авиационного
топлива

руб./тн. 5 788,0